
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasi  Nacionalinės  švietimo  agentūros  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. V-852 „Dėl

Ugdymo plėtotės  centro,  Specialiosios  pedagogikos  ir  psichologijos  centro,  Švietimo ir  mokslo

ministerijos  Švietimo  aprūpinimo  centro,  Nacionalinio  egzaminų  centro,  Švietimo  informacinių

technologijų centro ir Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros reorganizavimo“, 14.7 papunkčiu,

Bendrųjų programų atnaujinimo gairių,  patvirtintų Švietimo, mokslo ir  sporto ministro 2019 m.

lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V-1317 „Dėl Bendrųjų programų atnaujinimo gairių patvirtinimo“, 57

punktu ir atsižvelgdama į projekto ,,Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas (Nr. 09.2.1-

ESFA-V-726-03-0001) (toliau – projektas) paraiškoje įvardintas veiklas:

s u d a r a u  šios sudėties darbo grupę  mokinių (nuo 1 iki  12 klasės) kognityvinės ir

socialinės  raidos aprašą ir komunikavimo, kultūrinės, kūrybiškumo, pažinimo, pilietinės, socialinės

emocinės  ir  sveikos  gyvensenos  kompetencijų  ugdymo raidos  aprašams  parengti, bei  Bendrųjų

programų  rengėjus  kompetencijų  raiškos  dalykų  turiniu  ir  kompetencijos  raidos  klausimams

konsultuoti (toliau – darbo grupė):

1.  dr.  Jolanta  Navickaitė,  Švietimo,  mokslo ir  sveikatos  ministerijos  Bendrojo  ugdymo

departamento vadovė (darbo grupės vadovė);

2. Komunikavimo kompetencija:

2.1. dr. Rita Juknevičienė, projekto metodininkė (darbo grupės narė);

2.2. dr. Judita Kasperiūnienė, projekto metodininkė (darbo grupės narė);

3. Kultūrinė kompetencija:

3.1. dr. Žydronė Kolevinskienė, projekto metodininkė (darbo grupės narė); 

3.2. dr. Emilija Sakadolskienė, projekto metodininkė (darbo grupės narė);

4. Kūrybiškumo kompetencija:

4.1. dr. Rūta Girdzijauskienė,  projekto metodininkė (darbo grupės narė);

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4.2. dr. Aušra Kazlauskienė, projekto metodininkė (darbo grupės narė);

5. Pažinimo kompetencija:

5.1. dr. Jurga Trimonytė Bikelienė, projekto metodininkė (darbo grupės narė);

5.2. dr. Rimas Norvaiša,  projekto metodininkas (darbo grupės narys);

6. Pilietiškumo kompetencija:

6.1. dr. Irena Zaleskienė, projekto metodininkė (darbo grupės narė);

6.2. dr. Mindaugas Nefas, projekto metodininkas (darbo grupės narys);

7. Socialinė emocinė ir sveikos gyvensenos kompetencija:

7.2. dr. Daiva Šukytė, projekto metodininkė (darbo grupės narė);

7.3. dr. Stanislav Sabaliauskas, projekto metodininkas (darbo grupės narys);

8. Vaiko kognityvinė ir socialinė raida:

8.1. dr. Lauryna Rakickienė, projekto metodininkė (darbo grupės narė).

L.e. direktoriaus pavaduotoja,
atliekanti direktoriaus funkcijas                                                        Asta Ranonytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, M. Katkaus g. 44,
09217 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-04 Nr. VK-109
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Ranonytė, L. e. direktoriaus pavaduotojo pareigas, atliekanti

direktoriaus funkcijas
Sertifikatas išduotas ASTA,RANONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-04 08:15:44 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-04 08:16:55 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-20 14:38:27 – 2023-07-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Nacionalinė švietimo agentūra,
Nacionalinė švietimo agentūra, į.k. 305238040 LT", sertifikatas
galioja nuo 2019-09-05 11:25:51 iki 2022-09-04 11:25:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-04
08:27:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-04 08:27:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


